
2022　BRM507近畿400㎞京都 Ver 1.0.0 2022/5/1

6:00スタート

交差点名 1,2 スタート 3,4 5 6
区間距離㎞ 積算距離㎞ 0 0.0km 1.0km 1.0km 0.2km 1.2km 1.6km 2.8km

Ｖ15時刻 6:00 6:04 6:04 6:11
信号有り

信号無し

参加者位置

7 8 9 11 12

1.1km 3.9km 0.7km 4.6km 1.4km 6.0km 1.6km 7.6km 0.9km 8.5km

6:15 6:18 6:24 6:30 6:34

13 大久保 14 城陽新池 15 木津奈良道 16 県庁東 17　勾田町 

0.7km 9.2km 3.2km 12.4km 14.2km 26.6km 5.3km 31.9km 10.8km 42.7km

6:36 6:49 7:46 8:07 8:50

18 阿部 19　薬師町 20 21　河原屋西 22 PC1

9.4km 52.1km 1.3km 53.4km 13.2km 66.6km 1.9km 68.5km 12.7km 81.2km

9:28 9:33 10:26 10:34 11:24

23 24 25 26 27 PC2

46.1km 127.3km 7.3km 134.6km 2.3km 136.9km 4.2km 141.1km 7.8km 148.9km

14:29 14:58 15:07 15:24 15:55

28 29　本宮 30　鍛冶屋川口 31（ラウンドアバウト） 32

20.5km 169.4km 9.9km 179.3km 32.7km 212.0km 12.0km 224.0km 0.7km 224.7km

17:17 17:57 20:08 20:56 20:58

33　徳田 34 PC3 35　木津北 36　阪井南 37

45.4km 270.1km 0.6km 270.7km 18.5km 289.2km 1.0km 290.2km 0.1km 290.3km

0:00 0:02 1:16 1:20 1:21

38　阪井 39　高橋東 40 41 42　井ノ口南

0.1km 290.4km 1.7km 292.1km 3.6km 295.7km 1.9km 297.6km 4.1km 301.7km

1:21 1:28 1:42 1:50 2:06

　

OPEN/14:06 ～5/8 0:04 

OPEN/10:23 ～15:56

OPEN/ 8:23 ～ 11:24

中書島駅

124

188

1

宇治

税務署

15

大久保駅 69

24

24
754

0.2 km

伏見港

公園

歩道から

巨椋大橋

わたる

巨椋池IC

の手前で

第二京阪

側道から左

に降りる

市道

市道

市道

市道

マクド

ナルド
マクド

ナルド

0.
1k

m
1km 先R24

を横切る

道の駅

杉の湯川上

道の駅

おくとろ

ファミリーマート

有田川金屋店

169 169

165

37
28

169

レシート取得

通過時間を記入

169

425

229

169

市道

169

レシート取得

通過時間を記入

169

311

311

198

29
425

レシート取得

通過時間を記入

424

424

424 市道

R424旧道

160
160

9
9

伊太祁曽

神社 143
民家の合間

の狭い道

標高350m

標高126m

標高329m



2022　BRM507近畿400㎞京都 Ver 1.0.0 2022/5/1

6:00スタート

43 44 45　千旦 46　川辺橋南詰 47　川辺

0.4km 302.1km 0.8km 302.9km 0.1km 303.0km 1.4km 304.4km 1.2km 305.6km

2:08 2:11 2:12 2:17 2:22

49 50 51 52 53

0.1km 305.7km 1.5km 307.2km 2.0km 309.2km 7.5km 316.7km 1.2km 317.9km

2:22 2:28 2:36 3:06 3:11

54　新家 55　長滝東 56　源八橋西詰 57　源八橋東詰 58　都島橋東詰

4.3km 322.2km 2.1km 324.3km 42.4km 366.7km 0.3km 367.0km 0.6km 367.6km

3:28 3:37 6:26 6:28 6:30

59 PC4 60　関目5 61　大日 62　石津元町 63

0.2km 367.8km 2.6km 370.4km 4.9km 375.3km 4.8km 380.1km 2.7km 382.8km

6:31 6:41 7:01 7:20 7:31

64　枚方大橋南詰 65 66 67　外環横大路 68

1.1km 383.9km 11.7km 395.6km 0.7km 396.3km 5.2km 401.5km 1.3km 402.8km

7:35 8:22 8:25 8:46 8:51

69 70 71　中書島 72 ゴール

0.1km 402.9km 0.5km 403.4km 0.1km 403.5km 0.2km 403.7km

8:51 8:53 8:54

OPEN/18.08 ～5/8 9:00

OPEN/17:08 ～5/8 6:32

・ゴールタイム、

総走行時間を自分で記入

・メダルの購入か否か

を記入（メダル代1000円）

・完走の署名

カード提出お願いします。

市道
14

14

64

右の歩道に

入るのを推奨
右歩道伝いに

24

24

64

K64旧道

64
市道

30

セブンイレブン

大阪都島本町通

一丁目店

30

クランク直進

30

レシート取得

通過時間を記入

市道

市道

都島通

都島通

1
13

イオンモール

← 京都

↑ 京都/高槻

170 170

道なりに
1

枚方大橋

渡らない

13

13 中央車線

自転車通行禁止

13

188

直進

自転車

通行禁止

124

124

中書島駅
ファミリーマート

伏見中書島店

115 115
115

レシート取得

到着時間を記入

コインランドリー

のあるポイント
踏切渡らず

に和泉鳥取

方面へ


